
 
 

Protokół Nr 3/07 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 10 stycznia 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800. 
 

Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek zwrócił si� z wnioskiem o umieszczenie  
w porz�dku obrad punktów dotycz�cych: 

- podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady 
Powiatu w Kielcach dotycz�cej zamiaru stopniowej likwidacji szkół ponadgimnazjalnych  
i Centrum Kształcenia Ustawicznego wchodz�cych w struktur� organizacyjn� Zespołu Szkół  
Nr 7 im. Jana III Sobieskiego w Podzamczu oraz rozwi�zania Zespołu, 

- podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady 
Powiatu w Kielcach dotycz�cej zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych i Centrum 
Kształcenia Ustawicznego wchodz�cych w struktur� organizacyjn� Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana 
III Sobieskiego w Podzamczu. 

 
Zarz�d Powiatu przychylił si� do zgłoszonego wniosku. 

 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1. Nr 3/1/07 w sprawie udzielenia upowa�nienia do reprezentacji i zaci�gania zobowi�za� 
finansowych w imieniu Powiatu Kieleckiego zwi�zanych z realizacj� programu „Junior”, 

2. Nr 3/2/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Zenonowi Janusowi Staro�cie 
Kieleckiemu i p. Ryszardowi Barwinkowi Członkowi Zarz�du Powiatu w Kielcach do 
reprezentowania Powiatu Kieleckiego i dokonywania wszelkich czynno�ci wynikaj�cych  
z realizacji Porozumienia zawartego z Pa�stwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Kielcach, 

3. Nr 3/3/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym  
o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie powiatu kieleckiego, 

4. Nr 3/4/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
zamiaru stopniowej likwidacji szkół ponadgimnazjalnych i Centrum Kształcenia 
Ustawicznego wchodz�cych w struktur� organizacyjn� Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III 
Sobieskiego w Podzamczu oraz rozwi�zania Zespołu, 

5. Nr 3/5/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
zamiaru likwidacji szkół ponadgimnazjalnych i Centrum Kształcenia Ustawicznego 
wchodz�cych w struktur� organizacyjn� Zespołu Szkół Nr 7 im. Jana III Sobieskiego  
w Podzamczu, 

6. Nr 3/6/07 w sprawie przyj�cia Informacja o realizacji umów mi�dzynarodowych  
z partnerskimi powiatami Vogtland/Plauen oraz Höxter za 2006 r., 

7. Nr 3/7/07 w sprawie ustalenia zasad wykonywania kontroli zewn�trznych, 
8. Nr 3/8/07 w sprawie przyj�cia Informacji o realizacji uchwał Rady Powiatu za 2006 rok. 

 
2. Sprawy ró�ne: 
 

1) Sekretarz Powiatu Stefan Strojny nawi�zuj�c do przedło�onych pism dyr. Powiatowego 
Urz�du Pracy w Kielcach Zdzisława Kowalskiego dotycz�cych ustanowienia drogi 
koniecznej, słu��cej jako droga dojazdowa do kotłowni i gara�u w budynku Powiatowego 
Urz�du Pracy w Kielcach przez posesj� Pa�stwa Ewy i Piotra Szafarskich poinformował, 
�e wpłyn�ło pismo dyrektora informuj�ce o obecnym etapie sprawy (kserokopia pisma 
stanowi zał. Nr 1 do protokołu).  
Ponadto dyr. PUP w Kielcach Zdzisław Kowalski zwrócił si� do Zarz�du Powiatu  
w Kielcach z pro�b� o wyra�enie zgody na wyst�pienie do S�du Najwy�szego  
z wnioskiem o kasacj� postanowienia S�du Okr�gowego. 
 



Zarz�d Powiatu w Kielcach po zapoznaniu si� z przedmiotow� spraw� i przeprowadzonej 
dyskusji wyraził zgod� na zło�enie wniosku do S�du Najwy�szego o kasacj� 
postanowienia S�du Okr�gowego. 
 

2)  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Bielna w zwi�zku ze 
zwi�kszaj�c� si� liczb� obsługiwanych klientów i w zwi�zku z wysoko�ci� �rodków 
wydatkowanych na realizacj� przypisanych ustawowo zada� Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie zachodzi konieczno�� wyposa�enia stanowisk pracy w odpowiedni 
sprz�t komputerowy, który pozwoliłby na sprawniejsz� obsług� klientów oraz 
prawidłowo�� wydatkowania �rodków. W zwi�zku z powy�szym dyr. PCPR zwróciła si� 
z pro�b� do Zarz�du Powiatu o udzielenie wsparcia finansowego na zakup sprz�tu 
komputerowego. Całkowity koszt zakupu wyniesie około 10 000 zł. (wniosek stanowi zał. 
Nr 2 do protokołu). 
 
Zarz�d Powiatu w Kielcach zgodnie z propozycj� Skarbnika Powiatu p. Marii Klusek 
podj�ł decyzj�, �e zakup niezb�dnego sprz�tu komputerowego PCPR w Kielcach pokryje 
ze �rodków własnych. W przypadku trudno�ci finansowych w terminie pó�niejszym, 
wynikaj�cych z poniesionych kosztów na ten cel, Zarz�d Powiatu udzieli wsparcia 
finansowego jednostce.    

 
3)  Skarbnik Powiatu Maria Klusek poinformowała, �e Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 

oraz Wójt Gminy Raków w zwi�zku z wnioskiem Zwi�zku Stowarzysze� „Białe Ługi” 
dotycz�cym udzielenia por�czenia kredytu bankowego na działania obj�te umow�  
o dofinansowanie w ramach Pilota�owego Programu Leader+ projektu pn.: „Turystyka 
motorem rozwoju Ziemi Daleszycko-Rakowskiej” zwrócili si� z pro�b� o rozwa�enie 
mo�liwo�ci por�czenia w/w kredytu w wysoko�ci ok. 750 tys. zł. przez Powiat Kielecki 
(kserokopia wniosku stanowi zał. Nr 3 do protokołu). 
 
Zarz�d Powiatu w Kielcach po przeprowadzonej dyskusji postanowił na kolejne 
posiedzenie zaprosi� Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce, Wójta Gminy Raków oraz 
przedstawiciela Zarz�du Stowarzysze� „Białe Ługi” celem szczegółowego przedstawienia 
sprawy. Po gruntownym zapoznaniu si� ze spraw� Zarz�d Powiatu rozwa�y mo�liwo�� 
udzielenia por�czenia kredytu bankowego. 

 
4) Członek  Zarz�du Powiatu Bogdan Gierada przedstawił wniosek �wi�tokrzyskiego 

Zarz�du Dróg Wojewódzkich w Kielcach dotycz�cy finansowania porozumienia 
zawartego w dniu 9 czerwca 2005 r. pomi�dzy powiatem kieleckim i gminami, powiatem 
włoszczowskim i gminami oraz �wi�tokrzyskim Zarz�dem Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach, którego przedmiotem jest opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi 
wojewódzkiej nr 786 na odcinku granica województwa – Włoszczowa – Kielce. Pan 
Bogdan Gierada poinformował, �e spotkanie w sprawie podsumowania dotychczasowych 
działa� �ZDW w w/w sprawie odb�dzie si� w dniu 12 stycznia 2007 r. o godz. 1200  
w siedzibie �wi�tokrzyskiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich (kserokopia wniosku stanowi 
zał. Nr 4 do protokołu). 

 
Zarz�d Powiatu wyraził wol� na uczestniczenie w realizacji projektu zwi�zanego  
z realizacj� postanowie� porozumienia zawartego w dniu 9 czerwca 2005 r. pomi�dzy 
powiatem kieleckim i gminami, powiatem włoszczowskim i gminami oraz 
�wi�tokrzyskim Zarz�dem Dróg Wojewódzkich w Kielcach, którego przedmiotem jest 
opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi wojewódzkiej nr 786 na odcinku granica 
województwa – Włoszczowa – Kielce. 

 
5) Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Zwi�zku Harcerstwa 

Polskiego – 8 Kielecka Dru�yna Harcerzy w Kielcach dotycz�cy III Zimowego Rajdu 
W�drowników „Czarny Szlak” organizowanego w dniach 16-18 lutego 2007 roku  
w Górach �wi�tokrzyskich. Dru�yna Harcerzy zwraca si� z pro�b� o obj�cie patronatem 
honorowym Rajdu oraz o udzielenie wsparcia finansowego na zakup sprz�tu i materiałów 
niezb�dnych do przeprowadzenia rajdu oraz nagród dla najlepszych patroli (kserokopia 
wniosku stanowi zał. Nr 5 do protokołu). 
 



Starosta Kielecki wyraził zgod� na obj�cie patronatem III Zimowego Rajdu 
W�drowników „Czarny Szlak” a Zarz�d Powiatu podj�ł decyzj� o udzieleniu wsparcia 
finansowego poprzez pokrycie kosztów zakupu  sprz�tu i materiałów niezb�dnych do 
przeprowadzenia rajdu oraz nagród przedstawionych na fakturze wystawionej na 
Starostwo Powiatowe w Kielcach do kwoty 400 zł. 
 

6) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawił wniosek Kapituły-Federacji 
Tradycji Powstania Styczniowego 1863 roku „Równo��-Wolno��-Niepodległo��”  
w sprawie dofinansowania obchodów rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego w 2007 
roku w dniach 26.01.2007 r. – Szydłowiec, 27.01.2007 r. – Suchedniów-Bodzentyn, 
28.01.2007 r. - W�chock. Wnioskowana kwota dofinansowania to 300 zł. (kserokopia 
wniosku stanowi zał. Nr 6 do protokołu).  

 
Zarz�d Powiatu w Kielcach podj�ł decyzj� o udzieleniu wsparcia finansowego poprzez 
pokrycie kosztów zwi�zanych z organizacj� w/w obchodów przedstawionych na fakturze 
wystawionej na Starostwo Powiatowe w Kielcach do kwoty 300 zł. 

 
7)  Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek dyrektora �wi�tokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach p. Rafała Szpaka w sprawie 
udzielenia dotacji z bud�etu powiatu w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem na remont  
i modernizacj� pomieszcze� Szpitala (kserokopia wniosku stanowi zał. Nr 7 do 
protokołu). 
 
Zarz�d Powiatu w Kielcach wyraził zgod� na udzielenie dotacji z bud�etu powiatu  
w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem na remont i modernizacj� pomieszcze� Szpitala 
zgodnie z przedło�onym wnioskiem dyrektora Centrum. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 10 stycznia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1445 z przerw� w godzinach 925 - 1400.  
Protokołował: Jacek Paszowski 
      Zarz�d Powiatu: 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek                  
       
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
 
      Bogdan Gierada             


